МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области

«ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ ТЕХНИКУМ «АВТОМАТИКА»
(ГАПОУ СО «ЕТ «Автоматика»)

П Р И К А З

«20» августа 2024 года № 111
Екатеринбург

О зачислении обучающихся по образовательным программам
среднего профессионального образования

В соответствии с планом приема в государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Свердловской области
«Екатеринбургский техникум «Автоматика» на 2024/2025 учебный год,
правилами приема в государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области «Екатеринбургский
техникум «Автоматика» на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования в 2024 году.

ПРИКАЗЫВАЮ :

I. Зачислить с 01 сентября 2024 года на первый курс по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств
областного бюджета следующих обучающихся:

Группа ИСП- 124
(Информационные системы и программирование)

1. Абызов Сергей Евгеньевич
2. Антонова София Павловна
3. Апостолов Никита Алексеевич
4. Бородулин Денис Юрьевич
5. Б ояркина Ольга Григорьевна
6. Галиев Ильмир Ильмарович
7. Елущенко Полина Алексеевна
8. Еремин Михаил Ееннадьевич
9. Зиязов Ильдар Рузелевич
10. Клеванец Ярослав Сергеевич
11. Лобанова Кристина Ильинична
12. Лямцева Анастасия Егоровна
13. Машков Дмитрий Максимович
14. Можубаев Баел Жыргалбекович
15. Новоселов Вячеслав Кириллович
16. Прилуков Владислав Сергеевич
17. Рожнева Анастасия Алексеевна

18. Синев Даниил Дмитриевич
19. Смирнов Тимур Анатольевич
20. Сорокоумов Артем Владимирович
21. Чистяков Кирилл Максимович
22. Чуйкова София Сергеевна
23. Шульгин Артемий Владимирович
24. Юрченко Михаил Романович
25. Якушкина Кристина Фархадовна

Группа ТМ-124
(15.02.16 Технология машиностроения)

1. Агалямов Матвей Анварович
2. Алмаматов Илья Иванович
3. Асташев Илья Вячеславович
4. Балукова Диана Вадимовна
5. Вагин Михаил Максимович
6. Вепрев Кирилл Николаевич
7. Гернгросс Арсений Алексеевич
8. Еремян Степан Александрович
9. Журавлев Сергей Георгиевич
10. Исаков Данил Сергеевич
11. Корепанов Владислав Дмитриевич
12. Котельников Юрий Константинович
13. Коуров Александр Витальевич
14. Кутырев Семён Александрович
15. Никитин Максим Сергеевич
16. Новожилов Глеб Сергеевич
17. Пильщиков Арсений Дмитриевич
18. Семёнов Максим Алексеевич
19. Созинов Даниил Леонидович
20. Тиунов Даниил Вячеславович
21. Уваров Виталий Александрович
22. Филимонов Михаил Александрович
23. Холов Комрон Эмомалиевич
24. Шаров Вячеслав Алексеевич
25. Ярославцев Владимир Михайлович

Группа ПЛА-124
24.02.01 Производство летательных аппаратов

1. Арманшин Виктор Антонович
2. Брылов Арсений Иванович
3. Виноградов Роман Михайлович
4. Г о лямин Кирилл Евгеньевич
5. Григорьев Тимур В адимович

6. Жирнов Матвей Денисович
7. Истомин Александр Олегович
8. Климкин Дмитрий Максимович
9. Комарова Ника Дмитриевна
10. Кузнецов Арсений Владимирович
11. Мальков Даниил Антонович
12. Окулов Александр Владимирович
13. Паздников Роман Павлович
14. Поз дин Кирилл Алексеевич
15. Поляков Роман Евгеньевич
16. Порубов Никита Олегович
17. Родин Владислав Евгеньевич
18. Рокоманов Сергей Александрович
19. Святенко Владимир Артемович
20. Сизов Данил Павлович
21. Скачков Данил Дмитриевич
22. Терехов Ееоргий Юрьевич
23. Трусов Игорь Сергеевич
24. Чурмаев Айнур Айратович
25. Шубин Илья Олегович

Группа СМУ-124
15.02.04 Специальные машины и устройства

1. Байда Артем Алексеевич
2. Басаргин Михаил Александрович
3. В охменцев Николай Сергеевич
4. Гусев Александр Дмитриевич
5. Гутников Вячеслав Александрович
6. Дюга Илья Владимирович
7. Ивасенко Максим Андреевич
8. Козин Артем Олегович
9. Куневич Савелий Александрович
10. Ладилов Никита Юрьевич
11. Лахин Михаил Ильич
12. Ложкин Семён Антонович
13. Ляпунов Егор Витальевич
14. Меренюк Максим Валерьевич
15. Мутовкин Вениамин Олегович
16. Некрасов Кирилл Антонович
17. Новиков Александр Дмитриевич
18. Сантаков Максим Игоревич
19. Сантаков Никита Игоревич
20. Свяжин Анатолий Юрьевич
21. Тетерин Владимир Сергеевич
22. Худайберганов Андрей Сергеевич
23. Ц,ымбал Илья Владимирович

24. Чуприн Матвей Станиславович
25. Юртов Алексей Владимирович

Группа ОНСт - 124/1
15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков

1. Адыев Вадим Илшатович
2. Буженинов Денис Артемович
3. Вересов Михаил Александрович
4. Дзнеладзе Максим Вахтангиевич
5. Дойбань Андрей Артемович
6. Дорофеев Тимофей Алексеевич
7. Есаулков Андрей Александрович
8. Зорин Егор Андреевич
9. Жадяев Никита Алексеевич
10. Калинин Евгений Николаевич
11. Кряжевских Платон Андреевич
12. Манохин Дмитрий Сергеевич
13. Мирау Даниил Александрович
14. Мурашкин Игорь Олегович
15. Назмутдинов Всеволод Олегович
16. Овчинников Вячеслав Александрович
17. Полевщиков Дмитрий Николаевич
18. Пономарев Кирилл Александрович
19. Рахимов Амир Абдулаимович
20. Сташкин Еерман Игоревич
21. Усольцев Кирилл Иванович
22. Утузников Вадим Ильич
23. Фазульянов Артур Андреевич
24. Федоров Иван Романович
25. Шишкина Алена Александровна

Г руппа ОНСт - 124/2
15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков

1. Антипин Александр Владимирович
2. Беляев Леонид Дмитриевич
3. Важин Тимофей Иванович
4. Вольхин Иван Вадимович
5. Жиганов Виталий Анатольевич
6. Жикин Тимофей Александрович
7. Журавлев Артем Иванович

8. Зайцев Дмитрий Иванович
9. Емельянов Илья Алексеевич
10. Лахин Григорий Ильич
11. Логвиненко Богдан Александрович
12. Мамошин Роман Вячеславович
13. Мишарин Илья Олегович
14. Музьяков Максим Александрович
15. Назаренко Матвей Андреевич
16. Николаев Петр Андреевич
17. Полбицын Александр Константинович
18. Пупышев Михаил Юрьевич
19. Рубин Георгий Юрьевич
20. Сиваков Артем Олегович
21. Ульзутуев Георгий Константинович
22. Ульянов Матвей Александрович
23. Чайников Никита Павлович
24. Шабалов Кирилл Валерьевич
25. Шевелев Савелий Сергеевич

Группа ОНСф -124/3
15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков

1. Арефьев Марк Евгеньевич
2. Бологов Тимофей Эдуардович
3. Ерпалов Семен Вячеславович
4. Зотов Дмитрий Яковлевич
5. Ильбаев Тимур Юсупович
6. Казимиров Иван Игоревич
7. Клементьев Ярослав Евгеньевич
8. Кравченко Кирилл Евгеньевич
9. Насонов Илья Сергеевич
10. Обухов Артем Павлович
11. Павлов Данил Владимирович
12. Потапов Максим Алексеевич
13. Пылаев Александр Сергеевич
14. Пятыгин Виталий Сергеевич
15. Рожин Александр Алексеевич
16. Рязанов Дмитрий Игоревич
17. Седых Андрей Романович
18. Тафлевич Матвей Леонидович
19. Тебеньков Глеб Максимович
20. Трясцин Никита Алексеевич
21. Упоров Никита Евгеньевич
22. Фефелов Федор Витальевич

23. Фомин Артем Александрович
24. Шайхлисламов Тимур Айдарович
25. Шляхтин Дмитрий Владимирович

Группа ОНСф - 124/4
15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков

1. Антипов Андрей Вячеславович
2. Ашихмин Александр Андреевич
3. Варгин Никита Андреевич
4. Глазырин Егор Дмитриевич
5. Задунаев Данил Александрович
6. Зотьев Леонид Валентинович
7. Игнатов Семен Владимирович
8. Игнатущенко Владислав Иванович
9. Колтышев Лев Александрович
10. Кортев Андрей Дмитриевич
11. Куимов Александр Алексеевич
12. Лайшевских Артем Вячеславович
13. Мальцев Тимофей Сергеевич
14. Могильников Артем Викторович
15. Наумов Семен Алексеевич
16. Новик Владимир Вячеславович
17. Пермяков Данил Леонидович
18. Перминов Егор Константинович
19. Пименов Максим Алексеевич
20. Сайфуллин Вадим Александрович
21. Самоловских Никита Сергеевич
22. Соловьев Никита Вячеславович
23. Фасхутдинов Дмитрий Эдуардович
24. Храмовских Илья Викторович
25. Шмигельский Лев Сергеевич

Группа М-124
11.01.01 Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов

1. Артемьевских Илья Николаевич
2. Бабинов Дмитрий Юрьевич
3. Бедрин Дмитрий Александрович
4. Белякова Анастасия Николаевна
5. Джалолов Сафарли Нуралиевич

6. Иванкова Анастасия Андреевна
7. Исаев Дмитрий Евгеньевич
8. Кавыев Вадим Рамилевич
9. Каргаполов Иван Станиславович
10. Каргаполов Максим Дмитриевич
11. Карпова Марина Анатольевна
12. Клюкин Сергей Михайлович
13. Коряков Ярослав Артемович
14. Кузнецов Олег Александрович
15. Мавликаев Артур Ревалевич
16. Малых Дмитрий Владимирович
17. Мамадатохонов Некруз Фирузович
18. Мельцова Виктория Олеговна
19. Мухин Кирилл Антонович
20. Поротников Ярослав Станиславович
21. Прибыткова Владлена Валерьевна
22. Ребяков Никита Владимирович
23. Субботин Никита Евгеньевич
24. Чилимов Виктор Евгеньевич
25. Щербаков Владислав Евгеньевич

Группа ОТП-124
09.01.05 Оператор технической поддержки

1. Бурков Игорь Александрович
2. Горбатова Марина Сергеевна
3. Деветаев Егор Вячеславович
4. Задунаева Виктория Александровна
5. Закиров Артем Марселевич
6. Иванов Максим Андреевич
7. Калмыкова Дарина Андреевна
8. Канигцев Роман Васильевич
9. Копылова Ксения Ростиславовна
10. Кулагина Виктория Вячеславовна
11. Литвинов Евгений Владимирович
12. Львов Владимир Павлович
13. Мамадшафиев Махрубон Абдуллобекович
14. Мяконьких Сергей Сергеевич
15. Никитин Дмитрий Максимович
16. Перебатов Кирилл Андреевич
17. Пономарева Анастасия Александровна
18. Путинцев Александр Евгеньевич
19. Солина Софья Дмитриевна
20. Титов Денис Николаевич

21. Фролков Дмитрий Алексеевич
22. Шадрин Андрей Витальевич
23. Шукшина Софья Михаиловна
24. Шубина Елена Алексеевна
25. Яхина Олеся Эдуардовна

Группа КМ-124
15.01.29 Контролер качества в машиностроении

1. Азанов Степан Андреевич
2. Анисимов Кирилл Алексеевич
3. Багин Илья Вячеславович
4. Галиев Тимур Фархадович
5. Калинина Алиса Дмитриевна
6. Катаев Кирилл Денисович
7. Котов Александр Михайлович
8. Левицкая Дарья Сергеевна
9. Левицкая Марья Сергеевна
Ю.Малюков Максим Иванович
11. Михалев Дмитрий Сергеевич
12. Музьякова Анастасия Александровна
13. Набиуллина Румина Эдуардовна
14. Новгородов Дмитрий Евгеньевич
15. Сафронов Алексей Александрович
16. Тарасов Максим Георгиевич
17. Тихомиров Кирилл Владимирович
18. Сафаров Мухамадёкубджон Раджабалиевич
19. Ужегов Михаил Валерьевич
20. Черемных Андрей Николаевич

Группа ДО-124
46.02.01 Документационное обеспечение управление и архивоведение

1. Головырских Артём Антонович
2. Драницына Виктория Владимировна
3. Зайцев Алексей Александрович
4. Зырянова Мария Евгеньевна
5. Ибрагимов Виктор Сергеевич
6. Карчев Артём Андреевич
7. Карташева Надежда Юрьевна
8. Койнов Георгий Максимович
9. Кудрявцева Александра Андреевна
10. Кузьминых Ксения Сергеевна
11. Лупиченко Станислав Михайлович
12. Лучина Дарья Андреевна
13. Матвеев Даниил Алексеевич

14. Матевосян Нина Арсеновна
15. Мирский Игорь Алексеевич
16. Мугинов Дамир Ильгамович
17. Назаренко Мария Дмитриевна
18. Перова Анастасия Антоновна
19. Сангова Анжелика Джамшедовна
20. Семеновских Кристина Олеговна
21. Смирнова Анастасия Михайловна
22. Федорова Анастасия Валерьевна
23. Фирсова Виктория Александровна

Группа МСР-124
15.01.35 Мастер слесарных работ

1. Бреусов Денис Евгеньевич
2. Галямов Максим Александрович
3. Катков Андрей Алексеевич
4. Классен Иван Александрович
5. Курдюков Артем Андреевич
6. Мавричев Данил Сергеевич
7. Макарчук Александр Олегович
8. Мезенков Дмитрий Викторович
9. Назаров Дмитрий Никитич
10. Прудников Павел Владимирович
11. Рапукжанов Мухаммадумар Азамжанович
12. Речмедилов Никита Евгеньевич
13. Секлетов Даниил Сергеевич
М.Халимзянов Артур Фаритович
15. Худяков Евгений Андреевич
16. Чепаксов Максим Валерьевич
17. Ширманов Илья Владимировна

директор П.Е.Майкова